UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

TRƯỜNG MN KỲ THƯỢNG

Số: 96/TB- Tr.MN

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Kỳ Thượng, ngày  04 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

“Về các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục

năm học 2024 - 2025”

Căn cứ Nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND ngày 27/08/2021 của HĐND tỉnh

Quảng Ninh quy định một số khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục

trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên công lập

trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Nghị quyết số 65/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021Quy định mức học phí

đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập của tỉnh Quảng Ninh

từ năm học 2021-2022 đến năm học 2025-2026;

Hướng dẫn số 2593/HD-SGDĐT ngày  19/9/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Quảng Ninh hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND ngày

27/8/2021 của HĐND tỉnh Quảng Ninh quy định một số khoản thu dịch vụ phục

vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo

dục thường xuyên công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ vào biên bản họp phụ huynh của nhà trường và  biên bản họp phụ

huynh các lớp  ngày 03/10/2023.

Trường mầm non Kỳ Thượng thông báo các khoản thu chi thỏa thuận với hội

cha mẹ học sinh đóng góp để phục vụ công tác chăm sóc trẻ trong năm học 2024 -

2025 như sau:

Stt Nội dung Số tiền thu Ghi chú

1 Tiền thuê người nấu ăn 30.000đ/tháng
Không thu điêm

trường Khe Phương

2 Tiền quản lý học sinh trong giờ bán trú 30.000đ/tháng

3

Tiền ăn 21.420/ngày

Trong đó: +Tiền ăn 18.000đ/ngày

                 +Tiền vật tư tiêu hao+ tiền ga 3.000/ngày

                   + Tiền nộp thuế TNDN 420đ/ngày

4
Tiền mua sắm đồ dùng vật dụng phục vụ

bán trú
50.000đ/năm

Trường Mầm non Kỳ Thượng thông báo đến toán thể cha mẹ học sinh nhà

trường triển khai thu trong năm học 2024 - 2025 theo đúng quy định./.

            HIỆU TRƯỞNG

    Nguyễn Thị Huệ